PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

CNPJ. 17.947.581/0001-76

FUNDARTE – Fundação de Cultura e Artes de Muriaé

CNPJ. 02.994.421/0001-00

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 02 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

 A DIRETORA-GERAL DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTES DE MURIAÉ, no
uso de suas atribuições, comunica a retificação do Edital Nº. 02 de 21 de dezembro de
2018, para o processo seletivo público destinado ao preenchimento de vagas e formação
de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de
Professor de Música para a Escola Municipal de Música “Leonel Vargas”.

ONDE SE LÊ:

3. DA APRESENTAÇÃO DOS RECURSOS:

3.1. Após a publicação do Resultado Preliminar, o candidato que se julgar

prejudicado poderá recorrer, no período entre 29/01/2019 e 30/01/2019, através de
requerimento entregue no Setor Administrativo da Fundarte, localizado na Avenida
Constantino Pinto, n° 400, Centro, na cidade de Muriaé/MG, no horário de 13:00 às 18:00
horas.

LEIA-SE:

3. DA APRESENTAÇÃO DOS RECURSOS:

3.1. Após a publicação do Resultado Preliminar, o candidato que se julgar

prejudicado poderá recorrer, no período entre 29/01/2019, 30/01/2019 e 31/01/2019,
através de requerimento entregue no Setor Administrativo da Fundarte, localizado na
Avenida Constantino Pinto, n° 400, Centro, na cidade de Muriaé/MG, no horário de 13:00
às 17:00 horas.

 Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta retificação entra em vigor na
data de sua publicação.

Muriaé, 29 de janeiro de 2019.

FLÁVIA DE MELLO NEVES
Diretora Geral da FUNDARTE